
  1/1

Změny v DUNA MZDY, verze 2022.1.02

MĚSÍČNÍ ZPRACOVÁNÍ MEZD
 Komplet

○ Výpočty
- Měsíční  příspěvky –  upraveno  zaokrouhlování  u  MS984  –  Příspěvek

stravné
VÝPOČTY
 Komplet

○ RZD
- Roční zúčtování daně – drobná oprava, při zadání přijmu z jiné firmy a vý-

počtu progresivní daně při editaci. UPOZORNĚNÍ: slevy na děti se načítají
z archivu dětí, pokud je u dítěte zadáno  pořadí a zatržený odpočet na
dani!

ARCHIV
 Komplet

○ Listy
- Evidence o vyloučených dobách – drobná úprava při načítání sestavy

OBECNÉ
 Po přihlášení se aktualizuje částka životního minima v nastavení o hodnotu dle

§26a odst. 2 písm. a) zákona č. 117/1995 Sb., o státní sociální podpoře, ve znění
účinném od 28. 1. 2022, na hodnotu 11 795,- Kč. Tato hodnota se poprvé pou-
žije při zpracování mezd  za 02/2022. Proto  je nutné mít před instalací ukon-
čený měsíc 01/2022!

lrajnosek@tco.cz

mailto:lrajnosek@tco.cz?subject=Co%20je%20nov%C3%A9ho%20DUNA%20MZDY%202021

